

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 51 -Sešit A4/školní	Cistý, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000017	10,00	12,10	5	50,00	60,50	1331/7044000	513900109	
č. 52 -Sešit A4/školní	Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0104630000693	10,00	12,10	5	50,00	60,50	1331/7044400	513900109	
č. 53 -Sešit A4/školní	Čtverečkový, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000024	10,00	12,10	5	50,00	60,50	1331/7044500	513900109	
č. 54 -Sešit A5/školní	Cistý, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000031	5,00	6,05	5	25,00	30,25	1331/7054000	513900109	
č. 55 -Sešit A5/školní	Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0104630000686	5,00	6,05	5	25,00	30,25	1331/7054400	513900109	
č. 56 -Sešit A5/školní	Čtverečkový, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000048	5,00	6,05	5	25,00	30,25	1331/7054500	513900109	
č. 61 -Kroužkový blok/kniha	Formát A4, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	5	225,00	272,25	1331/0024070	513900109	
č. 62 -Kroužkový blok/kniha	Formát A5, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	0	0,00	0,00	1331/0024030	513900109	
č. 63 -Kroužkový blok/kniha	Formát A4, typ blok, čtverečkový,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	5	225,00	272,25	1331/0024060	513900109	
č. 65 -Záznamní kniha	Formát A4, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, laminované desky	1 ks	0104630000725	25,30	30,61	5	126,50	153,07	1331/2408400	513900109	
č. 66 -Záznamní kniha	Formát A5, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, laminované desky	1 ks	0104630000718	14,70	17,79	5	73,50	88,94	1331/2508400	513900109	
č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepící	Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,80	25,17	5	104,00	125,84	1318/2101200	513900109	
č. 99 -Jednobarevný bloček samolepící	Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,10	24,32	5	100,50	121,61	1318/2107200	513900109	
č. 103 Samolepící záložky	Samolepící neonové proužky, vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text, v sadě 5 barev, 5x25 ks, rozměr 45x12 mm	1 sada	0118714100021	25,60	30,98	5	128,00	154,88	1318/2111800	513900109	
č. 105 Samolepící záložky	Průhledná popisovatelná fólie, ve 4 barvách, rozměr 38x51 mm, opakovaně snímatelná	1 ks	0118714100038	24,80	30,01	5	124,00	150,04	1318/2160800	513900109	
č. 108 Poznámkový bloček	Náhradní lepený bezdřevý bílý papír, vhodný do plastové krabičky, min. 800 listů, rozměr papíru 90x90x90 mm	1 ks	0104610000882	34,30	41,50	3	102,90	124,51	1324/1124738	513900109	
č. 116 -Blok na stůl	Papírový stolní blok, odtrhávací listy, týdenní plánovací kalendář, formát A2, min. 50 listů	1 ks	0106219000168	25,00	30,25	0	0,00	0,00	1324/1500000	513900109	
č. 160 -Bublínkové obálky	Bublínková obálka, vnitřní rozměr: 295 x 445 mm, vnější rozměr: 320 x 455 mm, balení 10 ks	1 balení	0104630000220	75,50	91,36	1	75,50	91,36	1330/1007356	513900109	
č. 161 -Bublínkové obálky	Bublínková obálka, vnitřní rozměr: 215 x 265 mm, vnější rozměr: 240 x 275 mm, balení 10 ks	1 balení	0104630000220	35,30	42,71	1	35,30	42,71	1330/1007345	513900109	
č. 163 -Bublínkové obálky	Bublínková obálka, vnitřní rozměr: 345 x 470 mm, vnější rozměr: 370 x 480 mm, balení 10 ks	1 balení	0104630000220	90,40	109,38	1	90,40	109,38	1330/1007360	513900109	
č. 165 -Bublínkové obálky	Bublínková obálka, vnitřní rozměr: 145 x 215 mm, vnější rozměr: 170 x 225 mm, balení 10 ks	1 balení	0104630000220	22,80	27,59	1	22,80	27,59	1330/1007342	513900109	
č. 183 -Motouz	Jutový motouz, gramáž 200 g (tolerance ± 15 g)	1 ks	0119304041951	25,10	30,37	1	25,10	30,37	0190/0050000	513900109	
č. 186 -Motouz	Polypropylenové motouzy, gramáž min. 200 g	1 ks	0049876972945	33,00	39,93	1	33,00	39,93	0190/0078000	513900109	
č. 187 -Textilní páska	Pevná, odolná textilní páska, rozměr 50 mm x 25 m, určená pro opravy, fixaci a upevňování, přilnavá k povrchům, vodovzdorná, ručního odtrhávání	1 ks	0078223151005	97,80	118,34	1	97,80	118,34	0119/5638800	513900109	
č. 194 -Páska samolepící	Polypropylenová páska, rozměr 25mmx66m, hnědá	1 ks	0104610000899	16,00	19,36	1	16,00	19,36	0114/4000100	513900109	
č. 195 -Páska samolepící	Polypropylenová páska, rozměr 25mmx66m, transparentní	1 ks	0104610000899	16,00	19,36	1	16,00	19,36	0114/4000200	513900109	
č. 196 -Páska samolepící	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, hnědá	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	0	0,00	0,00	0114/4307800	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 197 -Páska samolepící	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, transparentní	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	1	20,00	24,20	0114/4307700	513900109	
č. 200 -Balící papírová páska hnědá	Recyklovatelná balicí, světle hnědá, impregnovaná, bez silikonu, přírodní lepidlo, snadno trhatelná rukou, vysoká přilnavost k celé řadě povrchů, rozměr 50 mm x min. 50 m	1 ks	0118720000009	60,40	73,08	1	60,40	73,08	0114/1000654	513900109	
č. 201 - Balící lepicí páska hnědá	Samolepicí polypropylenová páska, šířka 75 mm, návin min. 60 m, polypropylenová vrstva	1 ks	0104610000899	41,60	50,34	0	0,00	0,00	0114/4436902	513900109	
č. 218 -Pořadač dvoukroužkový - černý	Formát A4, šířka hřbetu 40 mm, materiál karton, hřbet štítku samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková mechanika	1 ks	0118717210013	36,30	43,92	4	145,20	175,69	1302/1793700	513900109	
č. 218 -Pořadač dvoukroužkový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 40 mm, materiál karton, hřbet štítku samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková mechanika	1 ks	0118717210013	36,30	43,92	4	145,20	175,69	1302/1793300	513900109	
č. 220 -Pořadač čtyřkroužkový - modrý	Formát A4, kroužek průměr 16 mm, hřbet 23 mm	1 ks	0118717220012	38,80	46,95	1	38,80	46,95	1303/9604030	513900109	
č. 220 -Pořadač čtyřkroužkový - žlutý	Formát A4, kroužek průměr 16 mm, hřbet 23 mm	1 ks	0118717220012	38,80	46,95	1	38,80	46,95	1303/9604010	513900109	
č. 220 -Pořadač čtyřkroužkový - červený	Formát A4, kroužek průměr 16 mm, hřbet 23 mm	1 ks	0118717220012	38,80	46,95	1	38,80	46,95	1303/9604020	513900109	
č. 220 -Pořadač čtyřkroužkový - zelený	Formát A4, kroužek průměr 16 mm, hřbet 23 mm	1 ks	0118717220012	38,80	46,95	1	38,80	46,95	1303/9604050	513900109	
č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - transparentní	Formát A4, šířka hřbetu 32 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 20 mm	1 ks	0118717220012	36,10	43,68	1	36,10	43,68	1303/0218100	513900109	
č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový - transparentní	Formát A4, šířka hřbetu 20 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm	1 ks	0118717220012	23,80	28,80	1	23,80	28,80	1303/0209400	513900109	
č. 237 -Prospektový obal	Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý, formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks	1 balení	0104610001126	63,00	76,23	3	189,00	228,69	1309/4040000	513900109	
č. 254 -Spisové desky - modrá	Materiál průhledný polypropylen, 3 chlopně s gumičkou, možnost potisku, formát A4	1 ks	0104610000851	16,30	19,72	5	81,50	98,62	1314/2246000	513900109	
č. 254 -Spisové desky - zelená	Materiál průhledný polypropylen, 3 chlopně s gumičkou, možnost potisku, formát A4	1 ks	0104610000851	16,30	19,72	5	81,50	98,62	1314/2247000	513900109	
č. 257 -Spisové desky - modré	Materiál polypropylen, neprůhledné, 3 chlopně, uzavírací gumička, formát A4	1 ks	0104610000851	17,90	21,66	5	89,50	108,30	1314/1133010	513900109	
č. 257 -Spisové desky - zelené	Materiál polypropylen, neprůhledné, 3 chlopně, uzavírací gumička, formát A4	1 ks	0104610000851	17,90	21,66	5	89,50	108,30	1314/1133011	513900109	
č. 262 -Spisové desky - kouřová	Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min. 50 mm, uzavírání na gumičku	1 ks	0104610000130	59,80	72,36	3	179,40	217,07	1314/8039100	513900109	
č. 273 -Desky s klipem - černé	Rozevírací desky formátu A4, uvnitř strana s kovovým klipem a druhá s blokem, materiál tuhý polypropylen, na přední straně kapsa na vizitku, uzavírání na gumičku	1 ks	0118730000002	56,40	68,24	0	0,00	0,00	1323/7930000	513900109	
č. 276 -Rychlovažáč - světle modrý	Rychlovažáč formát A4, materiál plast, nezávěsný, přední strana transparentní, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	1	20,80	25,17	1308/2317170	513900109	příjem x 10ls
č. 276 -Rychlovažáč - černý	Rychlovažáč formát A4, materiál plast, nezávěsný, přední strana transparentní, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	1	20,80	25,17	1308/2317010	513900109	příjem x 10ls
č. 276 -Rychlovažáč - bílý	Rychlovažáč formát A4, materiál plast, nezávěsný, přední strana transparentní, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	1	20,80	25,17	1308/2317090	513900109	příjem x 10ls
č. 277 -Rychlovažáč - čený	Rychlovažáč, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 30 listů	1 ks	0104610000983	22,30	26,98	5	111,50	134,92	1308/2200010	513900109	
č. 278 -Rychlovažáč - zelený	Rychlovažáč, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 60 listů	1 ks	0104610000983	24,10	29,16	5	120,50	145,81	1308/2209050	513900109	
č. 278 -Rychlovažáč - modrý	Rychlovažáč, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 60 listů	1 ks	0104610000983	24,10	29,16	5	120,50	145,81	1308/2209060	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 279 - Rychlozač - modrý	Odolné desky s klipem, na min. 30 listů formátu A4	1 ks	010461000983	20,00	24,20	5	100,00	121,00	1308/4185036	513900109	
č. 290 - Podpisová kniha - modrá	Materiál lakovaný potah, formát A4, 20 kartonových dělicích listů	1 ks	0104630000819	203,30	245,99	1	203,30	245,99	1325/2420202	513900109	
č. 301 - Kuličkové pero - gumový úchop - modrá	Kuličkové pero s gumovým úchopem, výsuvný mechanismus, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm, různé dostupné barvy	1 ks	0104620000520	28,60	34,61	15	429,00	519,09	0012/2391300	513900109	
č. 301 - Kuličkové pero - gumový úchop - červená	Kuličkové pero s gumovým úchopem, výsuvný mechanismus, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm, různé dostupné barvy	1 ks	0104620000520	28,60	34,61	5	143,00	173,03	0012/2391302	513900109	
č. 302 - Náplň pro kuličkové pero - modrá	Odpovídající náplň do kuličkového pera, hrot 0,7 mm, různé náplně	1 ks	0104610001311	15,90	19,24	15	238,50	288,59	0016/2032003	513900109	
č. 302 - Náplň pro kuličkové pero - červená	Odpovídající náplň do kuličkového pera, hrot 0,7 mm, různé náplně	1 ks	0104610001311	15,90	19,24	5	79,50	96,20	0016/2032002	513900109	
č. 303 - Kuličková tužka	Kuličková tužka, stiskací mechanismem, mikrohrotem, pogumovaný úchop, pochromované doplňky, hrot 0,5 mm	1 ks	0104620000520	4,90	5,93	15	73,50	88,94	0012/1102045	513900109	
č. 304 - Náplně pro kuličkové tužky	Náplň modrá pro kuličkovou tužku, hrot 0,5 mm	1 ks	0104610001311	1,40	1,69	15	21,00	25,41	0016/0231650	513900109	
č. 350 - Zvýrazňovač - sada 4 ks	Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexního pigmentového inkoust, pro všechny druhy papíru, klinový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm	1 sada	0104610000907	39,80	48,16	5	199,00	240,79	0062/8552040	513900109	
č. 352 - Zvýrazňovač - sada 6 ks	Sada zvýrazňovačů, seřiznutý hrot, signální barvy, pro zvýraznění drobně psaných řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm	1 sada	0104610000907	40,00	48,40	5	200,00	242,00	0062/5550600	513900109	
č. 385 - Permanentní popisovač - sada 8 ks	Popisovač na hladké plochy, permanentní inkoust na lihové bázi, klip v barvě náplně, šíře stopy 0,4 mm	1 sada	0118741200048	45,00	54,45	0	0,00	0,00	0073/8410800	513900109	
č. 406 - Popisovač CD/DVD/BD - sada	K popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, 4 barvy	1 sada	0118741200048	33,70	40,78	3	101,10	122,33	0073/4606400	513900109	
č. 409 - Popisovač na textil	Popisovač na textil, nevypratelný inkoust na vodní bázi, zdravotně nezávadný, plastový hrot v kovové objímce, šíře stopy 0,6-0,8 mm, barva černá	1 ks	0118741200055	11,90	14,40	2	23,80	28,80	0074/2639012	513900109	
č. 410 - Popisovač na textil	Popisovač na textil, zdravotně nezávadný inkoust, nevypratelný, válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm, barva černá	1 ks	0118741200055	5,90	7,14	2	11,80	14,28	0074/2739012	513900109	
č. 415 - Popisovač - sada 4 ks	Inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, čtyři různé barvy, šíře stopy 2,5 mm, odolnost proti zasychání, na papír pro tabule flipchart	1 sada	0118741200079	18,00	21,78	2	36,00	43,56	0074/8550040	513900109	
č. 442 - Mikrotužka 0,5	Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumotvpep	1 ks	0104620000722	13,20	15,97	5	66,00	79,86	0041/9559530	513900109	
č. 443 - Mikrotužka 0,7	Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumotvpep	1 ks	0118741150015	13,20	15,97	5	66,00	79,86	0041/9559930	513900109	
č. 444 - Tuhy do mikrotužky 0,5 H	Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením H), 12 ks v sadě	1 sada	0104610000921	9,90	11,98	5	49,50	59,90	0042/5055100	513900109	
č. 445 - Tuhy do mikrotužky 0,5 HB	Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), 12 tuh v sadě	1 sada	0104610000921	2,50	3,03	5	12,50	15,13	0042/8555909	513900109	
č. 446 - Tuhy do mikrotužky 0,7 H	Průměr tuhy 0,7 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením H), 12 tuh v sadě	1 sada	0118741151018	2,90	3,51	0	0,00	0,00	0042/8557156	513900109	
č. 447 - Tuhy do mikrotužky 0,7 HB	Průměr tuhy 0,7 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), 12 tuh v sadě	1 sada	0118741151018	9,70	11,74	5	48,50	58,69	0042/5057080	513900109	
č. 461 - Lepicí roller jednorázový, nepermanentní	Lepení papíru, kartonu a fotografií, šíře pásky 8,4 mm, návin min. 8,5 m, nepermanentní, lepicí odvíjecí strojek bez výměny náhradní náplně, umožňující kontrolu náplně	1 ks	0118720000085	45,90	55,54	2	91,80	111,08	0103/5919000	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 462 -Lepicí roller jednorázový, permanentní	Lepení papíru, kartonu a fotografie, šíře pásky 8,4 mm, návin min. 8,5 m, permanentní, lepicí odvíjecí strojek bez výměny náhradní náplně, umožňující kontrolu náplně	1 ks	0118720000092	45,40	54,93	2	90,80	109,87	0103/5909000	513900109	
č. 468 -Lepicí tyčinka - 15g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	18,20	22,02	3	54,60	66,07	0101/1100200	513900109	
č. 470 -Lepicí tyčinka - 40g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	33,60	40,66	3	100,80	121,97	0101/1100300	513900109	
č. 471 -Vteřinové lepidlo	Univerzální lepidlo, na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku apod., okamžitý účinek, obsah min. 3 g, samopropichovací víčko	1 ks	0118720000148	18,80	22,75	2	37,60	45,50	0102/1110100	513900109	
č. 472 -Vteřinové lepidlo - gelové	Všestranné lepidlo na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku apod., gel s pomalým stupněm tuhnutí, obsah min. 3 g, samopropichovací víčko	1 ks	0299223502107	23,50	28,44	2	47,00	56,87	0102/1110200	513900109	
č. 490 -Oboustranná lepicí páska	Silně lepicí, oboustranná, rozměr 25 mm x 12 m, opakované použití, vhodná na plakáty, fotografie, aranžování apod.	1 ks	0118720000078	49,50	59,90	3	148,50	179,69	0115/2400600	513900109	
č. 496 -Sešíváčka pro běžné užívání, na min. 20 listů	Celokovová s mechanismem proti zablokování drátků, zásobník na náhradní drátky, rozevření sešíváčky do úhlu 180°, hloubka vkládání papíru min. 50 mm,	1 ks	0104620000979	54,00	65,34	1	54,00	65,34	1320/9354513	513900109	
č. 500 -Drátky do sešíváčky	Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci	1 balení/100	0104610001380	2,40	2,90	5	12,00	14,52	1320/9024610	513900109	
č. 501 -Drátky do sešíváčky	Velikost 26/6, pevnější drátek s ostrými konci	1 balení/100	0104610001380	2,70	3,27	5	13,50	16,34	1320/9324605	513900109	
č. 505 -Standardní kancelářské nůžky	Nůžky vhodné pro stříh standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný stříh, délka min. 210 mm, asymetricky řešená držadla, plastová rukojeť, nerezová kvalitní ocel	1 ks	0209905116232	15,10	18,27	3	45,30	54,81	1328/9468110	513700109	
č. 544 - Sada 2	Sada obsahuje mazací nemagnetickou houbu s min. 3 popisovači na popisovací tabuli	1 sada	0104610000262	74,80	90,51	2	149,60	181,02	0164/0000106	513900109	
č. 546 -Čistící roztok	Čistící roztok na bílé tabule, s rozprašovačem, min. 250 ml	1 ks	0071524218501	89,30	108,05	2	178,60	216,11	0164/2400112	513900109	
č. 549 -Utěrka	Savá vlhčená utěrka na bílé tabule, min. 100 ks	1 balení	0104655000928	56,70	68,61	2	113,40	137,21	0164/2400124	513900109	
č. 555 -Blok nelinkovaný k Flipchartu	min. 40 listů, rozměr 650x980 mm, multiperforace	1 ks	0104630000826	95,00	114,95	2	190,00	229,90	0163/0010100	513900109	
č. 702 -Stojánek na stůl	Kovový kulatý stojánek na psací potřeby	1 ks	0118730000026	13,80	16,70	3	41,40	50,09	1342/1393000	513900109	
Celkem za objednávku bez DPH							7 028,40 Kč				
<b>Celkem za objednávku včetně 21% DPH</b>							<b>8 504,36 Kč</b>				

Celkem za POL	513900109	8 449,55 Kč
Celkem za POL	513700109	54,81 Kč
<b>Celkem</b>		<b>8 504,36 Kč</b>

IDED: 1958100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. **ŽÁDANKU ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT.** Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytisknout žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky, společně se souborem Excel kontaktní osobou cestou "EPAS"